
239.74

237.79

240.43

225.02

226.23

222.79

223.98

225.17

222.95

225.32

235.99

217.80

215.57

211.34

221.14

212.59210.94

210.03

210.24

215.90

214.24

212.84

217.26

221.21

217.22

211.28

220

2
2
5

2
20

2
20

2
25

220

240

245

2
2
0

車
庫

倉
庫

W

W

22
5

CM

CM

CM

CM

E

229.62

232.05

232.17

231.84

232.60

232.20

232.01

231.29

231.73

231.21

230.99

231.11

231.23

231.69

225.07

226.87

228.31

228.45
226.97

228.56

229.86

227.15

227.50

226.94
225.10

228.11

227.42

226.21

230.37

230.50

232.94

234.12

234.76

236.08

236.25

237.73

238.27

235.38

232.93

231.69

231.58

230.71230.15

228.50

228.76

228.77

229.09

229.16

229.41

231.15

230.95

231.18232.63

232.94230.64

232.94

230.72

230.70229.76

228.40

228.42

228.47
228.55

228.38

225.59

225.60

226.43

226.67

228.27

228.18

227.88

223.90227.50

225.73

225.35

223.11

225.31

227.28

226.83

226.66

226.60

226.26

243.44

225.18

228.18

平 面 図 S=1:500

2 2 98

2 29 . 3 3

T-1

T-3

T-4

T-6

T-7

T-8

T-9

T-1-1

T-1-2 T-1-3

T-3-1

T-3-2

T-4-1

T-5-1

T-6-1

T-6-2

KBM.2　
H=232.052

NO.9

NO.9+10.000

NO.10+10.000

NO.11

NO.11+10.000

KE3-1

A=30.0

NO.  10+2.801

KE3-2 NO.  10+2.801

A=30.0

KA3-2

A=30.0

NO.  11+10.882

R=  ∞
 

IP-1

IP-2

IP-3

N
O
.
5

NO.6+5.000

NO.10

N
O
.
0
+
1
0
.
0
0
0

N
O
. 1

NO.1+10.000

K
E1-2

N
O.   1+9.20

3

A=30.
0

KE1
-1

A
=30.0

NO.  
 1+9.203

NO.2
NO.2+10.000

KA1-2

A=30.0

NO.   2+14.203

KA2-1
NO.   2+14.203

A=32.5

NO.3

NO.4

K
E
2
-1

A
=
3
2
.5

N
O.
 
 
 
4
+9
.
4
4
0

R
=3
0
.
0

N
O
.
4
+
10
.
0
0
0

NO.5+10.000

NO.6

KE2-2

R=30.0

NO.   6+2.622

A=32.5

NO.6+10.000

NO.7

K
A
1
-
1

R
=
 
 
∞

 
N O
.
 
 
 
0
+
4
.
2
0
3

A
=
3
0 .
0

NO.3+10.000

NO.8

NO.7+10.000

NO.8+10.000

KA3-1R=  ∞ 
NO.   8+14.720A=30.0

KA2-2A=32.5
NO.   7+17.859R=  ∞ 

仕

F

F
空気弁

相名西
バスのりば

212.23

212.84

213.18

213.58

213.95

214.65 215.20

215.94

217.05

217.41 218.14

218.98

220.03

220.77

221.57

222.91
223.73

224.52

225.16

210.30

212.39

212.93

197.61

倉庫

197.93

198.20

198.30

198.19

198.08
198.14

198.20

197.62

198.05

198.43

198.65

198.77

198.87

199.06

199.21

199.22

199.37

199.54

199.96

200.07

200.29

200.56

200.94

201.02
201.06 201.12 201.15 201.15

201.11

201.06

201.14

201.34

201.49

201.54

201.64

201.78
201.85

201.98

E　タケガタニ3-2
T　西納35R3

車庫

量

E

E　タケガタニ3
T　ニシノウ35R1

倉庫
車庫

物置

E　アイオイ101
T　西納35R1R4

E　タケガタニ1
T　西納35R1R3

T ドコモ相生1-178

202.44

202.88

203.73
204.17

204.91

205.66

206.13

206.87

207.66

211.45210.72

209.91

209.21

208.43

201.19
G

バスのりば

As

小屋

G

小屋

倉庫

車庫

W

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

T ドコモ相生1 179

As

T ドコモ相生1 180

T

アスカーブ

As
ビニールハウス

204.14

アスカーブ

T ドコモ相生1 181

T ドコモ相生1 182

HP300

H P 30 0
E　アイオイ　101　N1

コルゲート

Co
木柵

木柵

203.62

202.15

202.96

201.93

204.22

201.07
203.71

204.87

205.35 205.86

206.62

206.50

197.82

199.24
198.90

198.53

196.88

197.90

196.60

199.56

201.06

199.97

198.71

203.10

201.51

201.49

201.49

207.08

206.03

205.53

198.06

197.90

201.46

201.75

小屋

207.67

207.65

206.57

206.05

205.90

206.58

203.84

217.81

214.69

218.39

227.56

213.44

215.50

23 0

235

2
40

24
5

250

22
5

22
0

21
5

倉庫

倉庫

倉庫

納屋

W

W

219.15

217.97

243.48

247.60

H
P
6
0
0

H
P
6
0
0

量

倉庫

G

VP
75

倉庫

西納集会所

物置

空家

空家

E　タケガタニ3-3
T　西納35R4

空家

小屋

E

E　タケガタニ3
T　西納35R1R1

E　ヒューズアリ3-4

ハウス
203.02

HP200

HP500

小屋

As

W

（推定）

小屋

小屋

E　タケガタニ3L1

倉庫

物置

G

G

G

T ニシノウ36

HP 3 0 0

E タケガタニ3-1
T ニシノウ35R2

G

G

G

As

H
P
3
0
0

物置

コ
ル

ゲ
ー

ト
W
=
5
0
0

コルゲートW=500 コルゲートW=500

G

G

GG

190.88

187.37

195.31

197.88

191.63

193.94

196.26

197.41

197.79

190.19

190.63

198.05

193.47

194.74

193.12

181.28

181.31

(192.17)

186.21

183.42

186.82

186.79

185.13

195.02

195.10

191.20

194.98

193.24

(193.80)

E　タケガタニ2
T　西納35R1R2

（土）

大張

量

199.50

196.90

197.30

G

小屋

2
0
5

2
05

2
15

220

210200

195

1
9
0

185

倉庫

210.55

191.32

188.42 187.29

188.25

188.51

187.04

187.05

(185.54)

(185.91)

(186.06)

(187.08) 186.07

190.79

191.04

190.85

188.78

188.78
189.50

189.40

189.35

187.78

187.48

186.90

186.66 186.71

187.57

187.83

188.84

206.45

203.32

202.58

206.88

209.54

188.41

187.50

187.10

192.94

202.19

202.46

203.54

203.97
205.98

202.85

199.01

188.57

H
P
5
0
0

（土）

HP200

（土）

As

As

（岩）

ハーフコルゲート

家屋

家屋

（土）

（土）

（土）

KT-7

KT-8

KT-9

KT-10

KT-11

KT-12 KT-13

KT-14

B
O
X
1
0
0
0

徳島県Con柱

コ
ル

ゲ
－

ト

(207.11)

(210.43)

(208.56)

(213.24)

(214.18)

206.58

200

195

1
9
5

19
0

191.02

191.32

(202.609

198.06

(199.05)

(200.53)

(212.40)

(210.28)
(209.89)

G

（土）

（土）

(196.36)

(197.12)

(196.68)

(197.36)

(197.94)

(197.78)
(197.32)

(194.98)

(197.71)

(198.17)

208.38

204.02

203.91

199.13

210.70

208.91

205.56

199.15

(198.90)

(198.73)

208.04

(198.87)

(198.34)
(196.89)

197.62

207.19

191.32

208.77

209.68

210

209.90

209.72

207.35
205.50

205.51

206.29

202.83

203.06

199.93

199.47

197.26

203.03

204.76

201.04

(198.86)

(199.47)

206.58

204.67

201.97

201.09

202.94

209.85

209.93

207.80

209.65

KDDI
西納局

205.39

209.53

205.93

207.15207.62

(200.44)

(199.75)

190.79

183.02

184.28

184.14

181.92

181.62

183.60

183.22

184.48

182.34

196.95

190

185

207.67

(200.82)

187.63

H
P
3
0
0

H
P
3
0
0

(199.95)
(200.14)

(200.53)
199.28

204.99

203.07

204.47 207.44

207.28

(206.76) 213.58

215.06

215.54

208.24

208.63

208.33

210.52

218.70

216.32

213.85

214.18

212.50

211.49

205

200

210

205

215

22
0

22
5

23
0

23
5

240

245

25
0

25
0

250

245

240

235

225

230

255

260

265

270

26
0

25
5

25
0

24
5

24
0

23
5

23
0

22
5

184.88

191.96

200.52

G

G
207.34

(200.71)

(201.19)

（岩）

193.95

199.19

196.88

193.65

203.14

木柵

193.95

194.87

189.00

(198.12)

202.15
200.72

（岩）

196.45

215.70

212.86

203.51

195.11

195.12

205.51

202.38

208.89

213.85

(206.86)

207.27

207.66

203.10

205.33

204.76

205.42

203.01

203.90

203.19

(202.55) (202.50)
203.15

206.07

208.54

(201.13)

(201.30)

(202.23)

(203.16)

197.09

198.14

G

G

ネット網

215

212.83

215.29

227.81

224.79

197.90

207.65

198.37

199.05

197.43

201.23

203.37

G

199.12

201.62

G

G

213.11

211.61

211.48

215.54

216.93

210.41

(208.41)

210.37

215.21

210.55

206.14

202.55

208.51

(206.32)

210.45
210.53

213.13

213.40

214.65

218.15

（土）

G

214.08

213.37

207.57

211.88

(222.02)

218.01

216.19

220.36

224.60

220.96

228.86

233.90

234.78

234.81

238.49

238.31

245.69

242.04

248.10

248.33

256.00

220.95

220.48

222.90

224.50

221.65

223.17

226.15

223.32

223.86

228.14

230.69

234.47

235.86

227.45

233.06

234.80

239.76

232.58

228.79

225.48

222.47

224.41

228.05

229.99

235.08

234.92

235.29

244.55

231.60

235.20

248.18

254.14
261.26

253.67

244.37

242.46

238.48

234.28

247.89

254.04

222.96

270.24

263.12

257.50

254.31

251.29

249.62

236.99

242.18

228.82

239.63

245.41

251.14

257.69

258.53

264.36

267.86

264.35

266.18

256.69

251.87

248.90

252.10

245.44

245.65

245.60

246.16

251.60

247.00

255.06

240.91

246.51

246.42

248.96

259.61

235.40

KBM　H=219.661

KBM.3 H=205.462

ネット網

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標高
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KT-13 92364.076 85686.592

KT-14 92406.835 85695.692

KT-15 92436.835 85738.614

KT-16 92375.418 85761.486

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標高

H30-基II-01 92134.872 85104.146

H30-基II-02 92043.320 85396.311

H30-基II-03 92343.886 85802.761

-

3級基準点座標一覧表

4級基準点座標一覧表
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那賀郡那賀町西納～相名

図面名
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実施設計図面

徳島県南部総合県民局県土整備部＜那賀＞

5.0 5.0

5.05.0

名　　称 本　線

舗装工

表層

下層路盤

上層路盤

5.00

5.00

5.00

名　　称 本　線

舗装工

表層

下層路盤

上層路盤

5.00

5.00

5.00

名　　称 本　線

舗装工

表層

下層路盤

上層路盤

5.00

5.00

5.00

名　　称 本　線

舗装工

表層

下層路盤

上層路盤

5.00

5.00

5.00

500 4000

5000

500

2750

500

5250

1500

500 5000

3500

500

6000

35001500

500 5000

6000

500

400

400

400

250

1750

4500



横断図(その  )

工事名

路線名等

工事箇所

一般県道 竹ガ谷鷲敷線

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図面番号 /S=1:100

横断図(その  ) S=1:100

8

那賀郡那賀町西納～相名

TP=205.000

FH=210.954
GH=210.963

NO.21

AS

TP=205.000

FH=212.318
GH=212.326

NO.22

AS

TP=205.000

FH=212.902
GH=212.880

NO.22+10

AS

8

5

1.500%

1.500%

1.500%

NO.21

名　　称
本　線

左側 右側

道

路

土

工

 掘　削

 片　切
 土　砂

 オープン
 土　砂

 法面整形
 切　土

 土　砂

 盛　土

 軟岩I

 軟岩I

 軟岩I

名　　称
本　線

左側 右側

 構造物取壊し工
 Co構造物取壊し

 As取壊し(t=5cm)

NO.22

名　　称
本　線

左側 右側

道

路

土

工

 掘　削

 片　切
 土　砂

 オープン
 土　砂

 法面整形
 切　土

 土　砂

 盛　土

 軟岩I

 軟岩I

 軟岩I

名　　称
本　線

左側 右側

 構造物取壊し工
 Co構造物取壊し

 As取壊し(t=5cm)

NO.22+10

名　　称
本　線

左側 右側

道

路

土

工

 掘　削

 片　切
 土　砂

 オープン
 土　砂

 法面整形
 切　土

 土　砂

 盛　土

 軟岩I

 軟岩I

 軟岩I

名　　称
本　線

左側 右側

 構造物取壊し工
 Co構造物取壊し

 As取壊し(t=5cm)

NO.23

名　　称
本　線

左側 右側

道

路

土

工

 掘　削

 片　切
 土　砂

 オープン
 土　砂

 法面整形
 切　土

 土　砂

 盛　土

 軟岩I

 軟岩I

 軟岩I

名　　称
本　線

左側 右側

 構造物取壊し工
 Co構造物取壊し

 As取壊し(t=5cm)

5

TP=205.000

FH=213.437

GH=213.347

NO.23

AS

AS

1.464%

Ｒ７那土　竹ガ谷鷲敷線　那賀・西納～相名　
舗装工事

実施設計図面

徳島県南部総合県民局県土整備部＜那賀＞

5.0

名　　称 本　線

舗装工

表層

下層路盤

上層路盤

5.00

5.00

5.00

名　　称 本　線

舗装工

表層

下層路盤

上層路盤

名　　称 本　線

舗装工

表層

下層路盤

上層路盤

名　　称 本　線

舗装工

表層

下層路盤

上層路盤

500 4000

5000

500

25001500

1500 2500

4000500

5000

500

1200

1500 2500

4000 500

5070

500

400

500

5000

1582 2418

4000

5000

500

1118251


